

Levicon ApS

Hovedgaden 18, 2 th
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/06/2019

Rolandas Levinskas
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Levicon ApS
Hovedgaden 18, 2 th
2970 Hørsholm

Telefonnummer: 22939714

e-mailadresse: info@levicon.dk

CVR-nr: 38060872

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med opførelse af bygninger samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør -253.513 kr. Selskabet havde mange udgifter i 2016-2017 for at købe og at leje af driftsmidler, udgifter for annoncer og reklame. Forventningerne til næste år et positivt resultat

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		5.223.477	3.555.874
Vareforbrug		-1.108.740	-720.681
Andre driftsindtægter		93.627	
Andre eksterne omkostninger		-1.027.307	-1.317.165
Administrationsomkostninger		-121.912	-93.680
Bruttoresultat		3.059.145	1.424.348
Personaleomkostninger	1	-2.654.633	-1.147.535
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-28.693	-19.290
Andre driftsomkostninger		-697.680	-265.039
Resultat af ordinær primær drift		-321.861	-7.516
Øvrige finansielle omkostninger		-5.839	-3.326
Ordinært resultat før skat		-327.700	-10.842
Skat af årets resultat	2	70.110	558
Årets resultat		-257.590	-10.284
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-257.590	-10.284
I alt		-257.590	-10.284

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		102.538	85.890
Materielle anlægsaktiver i alt		102.538	85.890
Anlægsaktiver i alt		102.538	85.890
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.609	151.981
Tilgodehavende skat		70.668	558
Andre tilgodehavender		24.841	0
Tilgodehavender i alt		147.118	152.539
Likvide beholdninger		14.454	264.759
Omsætningsaktiver i alt		161.572	417.298
Aktiver i alt		264.110	503.188

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-267.874	-10.284
Egenkapital i alt		-217.874	-39.716
Deposita		7.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		7.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		309.850	187.417
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		150.554	262.965
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.580	13.090
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		474.984	463.472
Gældsforpligtelser i alt		481.984	463.472
Passiver i alt		264.110	503.188

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2016/17
	kr.	kr.
Løn og gager	2.567.739	1.111.475
Pensionsbidrag	24.520	9.467
Andre omkostninger til social sikring	44.447	20.709
Andre personaleomkostninger	17.927	5.884
	2.654.633	1.147.535

2. Skat af årets resultat

	2018	2016/17
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	--
Ændring af udskudt skat	70.110	558
Regulering vedrørende tidligere år	0	--
	70.110	558

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret